令和  年  月  日

   美郷町長 松 田 知 己 様

補助事業者

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 令和  年  月  日付指令美企第    号により補助金等の決定を受けました下記事業の実績について、美郷町補助金等の適正化に関す

る規則第10条の規定により次のとおり報告します。

記

事 業 名 美郷町地域活動拠点整備事業

 事 業 計 画 実 績
備 考

事
業
執
行
の
状
況

事 業 内 容 数 量 金 額 事 業 内 容 数 量 金 額

  円   円

事業着手年月日           年   月   日
その他 参考事項

事業完了年月日           年   月   日

補助金の交付決定年月日       年   月   日

補助金の交付決定額                 円

※ 決算書等がある場合添付すること。

令和  年  月  日

   美郷町長 松 田 知 己 様

補助事業者  ●●町内会

 会長 秋 田 一 郎

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 令和○○年○月○○日付指令美企第△△△号により補助金等の決定を受けました下記事業の実績について、美郷町補助金等の適正化に関する規

則第10条の規定により次のとおり報告します。

記

事 業 名 美郷町地域活動拠点整備事業

 事 業 計 画 実 績
備 考

事
業
執
行
の
状
況

事 業 内 容 数 量 金 額 事 業 内 容 数 量 金 額

○○会館改修 一式 1,500,000円 ○○会館改修 一式 1,520,000円

計  1,500,000円 計  1,520,000円

事業着手年月日       令和○○年   月   日
その他 参考事項

事業完了年月日       令和○○年   月   日

補助金の交付決定年月日   令和○○年   月   日

補助金の交付決定額          ５００，０００円

※ 決算書等がある場合添付すること。